Банк атауы: "Қазақстан Халық Банкі" АҚ

8500.00 68000.00 2025-03-20 17:10:23

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ҰЛТТЫҚ БАНКІНІҢ АБАЙ ОБЛЫСЫНДАҒЫ ФИЛИАЛЫ (СЕМЕЙ ҚАЛАСЫ) тікелей шарт жасау тәсілімен сатып алу нәтижесі бойынша
ШЕШТІ:
1) ТАСНИМ ЖК Ту қызметтерді жалпы сомаға 68 000.00 теңге (алпыс сегіз мың теңге) сатып алу;
2) Тапсырыс беруші ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ҰЛТТЫҚ БАНКІНІҢ АБАЙ ОБЛЫСЫНДАҒЫ ФИЛИАЛЫ (СЕМЕЙ ҚАЛАСЫ), Қазақстан,Абай облысы, Семей Қ.Ә., Семей
қ.,Шәкәрім даңғылы,20 Б,, Қағидаларда белгіленген мерзімде сатып алу туралы шарт жасасу ТАСНИМ ЖК.

[...]

АО "Народный Банк
Казахстана"

8500.00 68000.00 2025-03-20 17:10:23

ФИЛИАЛ НАЦИОНАЛЬНОГО БАНКА РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН В ОБЛАСТИ АБАЙ (ГОРОД СЕМЕЙ) по результатам закупок способом прямого заключения договора
РЕШИЛ:
1) приобрести у ИП ТАСНИМ Флаг на общую сумму 68 000.00 тенге (шестьдесят восемь тысяч тенге);
2) Заказчику ФИЛИАЛ НАЦИОНАЛЬНОГО БАНКА РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН В ОБЛАСТИ АБАЙ (ГОРОД СЕМЕЙ), Казахстан,область Абай, Семей Г.А., г.Семей,проспект
Шакарима,20 Б,, в установленные Правилами сроки, заключить договор о закупках с ИП ТАСНИМ.

Расшифровка аббревиатур: